[image: image1.wmf]

Portaria nº. 034/2018 – FCECON

A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE         ONCOLOGIA – FCECON, usando das suas atribuições que lhes são conferidas e,

           CONSIDERANDO o Memo nº.012/2018 dos funcionários ANA PAULA LEMES JESUS  DOS SANTOS, MARIA AUXILIADORA SILVA E SILVA E RICARDO HENRIQUE DE SOUZA DA SILVA desta FCECON, datado de 04 de maio de 2018, onde solicitam Afastamento para participar da Feira Hospitalar – Expo Center Norte, na cidade de SÃO PAULO – SÃO PAULO.

RESOLVE:

           I – AUTORIZAR o afastamento dos servidores abaixo:
	PROFISSIONAL
	PERÍODO
	DESTINO

	Ana Paula Lemes Jesus dos Santos
	24/05/18 à 31/05/18
	MAO/SP/MAO

	Maria Auxiliadora Silva e Silva
	28/05/18 à 31/05/18
	MAO/SP/MAO

	Ricardo Henrique de Souza da Silva
	22/05/18 à 31/05/18
	MAO/SP/MAO

 CONSIDERANDO ser da maior importância para este órgão,

 II – Cientifique-se, cumpra-se, anote-se e publique-se.

 GABINETE DA DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON.
Manaus, 11 de maio de 2018.

Atenciosamente,
Ana Paula Lemes Jesus dos Santos
Diretora Presidente

[image: image1.wmf][image: image2.jpg]